
Reseansvariga SPF Seniorerna Gästrikland

Ankaret Margaretha Wuopio 070-3986855 margaretha.wuopio@gmail.com

Hans Nilvander 076-1255637 hans.nilvander@gmail.com

Österfärnebo Gun-Britt Wahlén 073-8059624 wahlengb@hotmail.com

Furan Järbo PG Florell 072-3266446 pgflorell@hotmail.com

Stig Edlund 070-6076220 stig_edlund@hotmail.com

Gavle Inger Skjöld 070-4613355 inger.l.skjold@gmail.com

Hille Gunilla Norberg 073-6942316 gunillanorberg@outlook.com

Anne-Marie Rundqvist 070-7886230 anne-marie_rundqvist@hotmail.com

Konvaljen Hofors Torsåker Ulla-Karin Enbom 070-6650955 ullakarin@kunab.se

Eva-Britt Dandanell 076-1149868 eb.dandanell@hotmail.com

Lena Lindberg-Brunk 073-9821346 lena.brunk@gmail.com

Ovansjöbygden Gull-Mari Alsenlid 070-5168314 gm.alsenlid@gmail.com

Lilian Grundh 070-6087717 liliangrundh@hotmail.se

Rudan Anita Gustavsson 070-3254992 anita.gson45@gmail.com

Syrenen Sandviken Anders Norstedt 070-3630359 anders@stilresor.se

Ugglan Ockelbo Waino Persson 070-2320540 waino.persson@gmail.com

Inga Nilsson 070-2725918 inga.nilsson.upv.@gmail.com

Gästrikland Margaretha Wuopio 070-3986855 margaretha.wuopio@gmail.com
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